
DECRETO Nº. 1680/2010, DE 08/11/2010. 

 

 

Cria o Portal da Transparência Pública no Site 
Oficial da Prefeitura Municipal de Rosana. 

 
 

A PREFEITA MUNICIPAL DE ROSANA, 

Estado de São Paulo, no uso das atribuições 
que lhe confere a Legislação: 
 
 

 
D E C R E T A: 

 
 
 
Art. 1º Fica criado no Site Oficial da Prefeitura Municipal de Rosana, o “ícone” 

denominado “PORTAL DA TRANSPARÊNCIA PÚBLICA”, espaço 
destinado a dar publicidade a atos oficiais do Governo Municipal. 

 
 
Art. 2º  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 
 
 
 
Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 
 
 

Rosana – SP, aos 08 (oito) dias do mês de novembro de 2010. 
 
 
 
 

APARECIDA BATISTA DIAS BARRETO DE OLIVEIRA 

PREFEITA MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
Publicado e Registrado nesta Secretaria em data supra. 
 
RAQUEL CIRINO DE SOUZA BOTI 

          Diretora de Secretaria 


